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Adriaterhavskysten – Kroatia & Bosnia        
06.-13.06. 2026 
 

 

  

Vi inviterer til en herlig uke med varme, avslapping og opplevelser! Fra vårt 

flotte hotell i Neum ved kysten av Bosnia & Herzegovina drar vi på flotte 

utflukter til Mostar og ser den berømte broa, samt flere av Kroatias flotteste 

byer som velkjente Dubrovnik, den ukjente perlen Trogir og Marco Polos by – 

Korcula. Vinsmakinger,  velsmakende middager hver dag og god tid til å nyte 

sjøutsikten fra balkongen på rommet. Direktefly fra Stavanger.  

 

LØR 06.06  Ankomst Kroatia & Split 

Din Boreal reiseleder møter deg på Stavanger lufthavn og bistår med 

innsjekk. Avgang kl. 08:10 direkte til Kroatia med SAS, ankomst Split kl. 

11:00. Ved ankomst venter lokalguide som tar oss med til Split for guidet 

vandring og tid på egenhånd for lunsj og annet. Høydepunktet for mange 

er Diokletians palass, UNESCO-verdensarvsted, bygget mellom 295 og 305 

e.Kr. av den romerske keiser Diokletian som hans pensjonistbolig.  Siden 

fortsetter vi sørover langs kysten, til Bosnia & Herzegovina  sin smale 

kystlinje.  

Innsjekk for 7 netter på Hotel Sunce i Neum, på Superior rom med balkong 

og sjøutsikt. Hotel Sunce ligger sentralt i Neum, Bosnia-Hercegovina, rett 

ved Adriaterhavet og i gangavstand til butikker og restauranter. Hotellet 

har utendørs svømmebasseng, hovedrestaurant, tavernaene Dionys og 

Luna, pub, kafé, konditori og pizzeria. Fasilitetene omfatter moderne 

resepsjon med cocktailbar, suvenir- og motebutikker. Her har vi et 

fantastisk utgangspunkt for flotte utflukter i Bosnia og Kroatia, samt 

avslappingsdager (08+11. juni) på hotellet.  

Nettside: https://hotel-sunce.com/en/index.html  
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SØN 07.06 Mostar & Blagaj  

Vi holder oss i Bosnia Herzegovina og besøker aller først Mostar med 

lokalguide. Byen er velkjent for landemerket og steinbroen Stari Most, 

opprinnelig bygget på 1500-tallet, men gjenoppført etter ødeleggelsene 

under krigen på 1990-tallet. Gamlebyen byr på osmansk arkitektur, 

brosteinsgater, markeder, moskeer og museer. Langs elven Neretva 

finnes kafeer og utsiktspunkter, nyt lunsj på egenhånd. I nærliggende 

Blagaj besøkes dervisjklosteret Tekija Blagaj fra 1500-tallet, plassert ved 

det turkise vannet til elven Buna og omgitt av høye klipper. Klosteret ble 

brukt som et åndelig sted for bønn, meditasjon og gjestfrihet. 

 

  

TIR 09.06 Korcula & vinsmaking 

I dag skal vi besøke Korcula, ofte kalt «lille Dubrovnik». Bussen oss med 

utover Pelješac-halvøya og en kort båttur over sundet til Korcula. Byen er 

kjent for sin godt bevarte middelalderarkitektur, smale brosteinsgater, 

røde teglsteinstak, og hevdes å være Marco Polos fødeby. Vi får en guidet 

vandring i den fantastisk sjarmerende byen før fritid til å spise lunsj og 

nyte tiden på egenhånd.  

På veien stopper vi også hos Matuško, av de mange vinprodusentene i det 

som regnes som et av de fremste vinområdene i landet. Her smaker vi 

bl.a. på kraftige rødviner laget av druen Plavac Mali, som har dyp farge, 

rik smak og tydelig preg av middelhavsklima, inkl. lokale snacks.  
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ONS 10.06 Halvdagsutflukt til Ston, Mali Ston & vinsmaking 

En halvdagsutflukt til Ston og Mali Ston som inkluderer besøk til den 

imponerende middelaldermuren som forbinder de to byene, opprinnelig 

bygget for å beskytte saltproduksjonen. Ston er kjent for sine gamle 

saltverk som fortsatt er i drift, mens Mali Ston er berømt for østers- og 

muslingoppdrett. Her kan man lære om tradisjonell saltutvinning, spasere 

langs deler av muren og nyte fersk sjømat på lokale restauranter. Til slutt 

besøker vi vinprodusenten Vukas og smaker rød-, hvit- og rosévin inkl. 

lokale snacks.  

  

FRE 12.06 Dubrovnik og farvelmiddag 

Dubrovnik er en av Europas vakreste byer og står på UNESCOs 

verdensarvliste. Byen er omgitt av godt bevarte bymurer fra 

middelalderen og har en fotogen gammelby med kirker, klostre, palasser 

og trange gater fulle av små butikker og kafeer. Under besøket kan man 

oppleve havnen, den brede hovedgaten Stradun og utsikt over byen og 

Adriaterhavet, samt få et innblikk i Dubrovniks historie som 

sjøfartsrepublikk. Dagen avsluttes med en rikholdig og typisk kroatisk 

middag.  

 

LØR 13.06  Hjemreise  

Våre flotte dager i Neum er ved sin ende, vi sjekker ut og kjører nordover 

til flyplassen ved Split.  

Avgang med SAS direkte til Stavanger kl. 11:45, ankomst Sola lufthavn 

kl. 14:35.  
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Reisefakta 
Dato:  06.06.-13.06. 2026 

Pris: kr 19 990,-  

Påmeldingsfrist:  02.04. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Direktefly Stavanger – Split med SAS 

 Overnatting Hotel Neum 4*: 7 netter på Superior rom med balkong og 

sjøutsikt, inkl. frokost 

 6 buffetmiddager på hotellet, 1 middag på restaurant D7 

 Utflukter som beskrevet inkl. lokalguide 

 2 vinsmakinger (D3, D4) 

 Transport iht. program 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 3 400,-  

 Drikke på måltidene, med mindre spesifisert 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. En hver 

reisende må kunne håndtere sin egen bagasje, bl.a. inn/ut av bussen/hotellet. 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   
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